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NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

MATA KULIAH : ETIKA DAN PROFESI KEPENDIDIKAN SKS : 2 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 2 / ASD / 409 / Selasa /  07.30 s.d 10.00

1 2019820010 DIAS SE83207ANI M M M M M M M M M - - - M M M M

2 2019820071 ANISA FAUZIAH M M M M M M M M M - - - M M M M

3 2019820072 RIDWAN TRI FAUZAN M M M M M M M M M - - - M M M M

4 2019820108 SYNDY KURNIASIH M M M M M M M M M - - - M M M M

5 2019820110 TIA AYUNI M M M M M M M M M - - - M M M M

6 2019820142 MUHAMMAD ANANDA ABI GAIL M M M M M M M M M - - - M M M M

7 2019820145 ELLIN NURHAQQI RACHMAN M M M M M M M M M - - - M M M M

8 2019820147 DEVI ADINDA M M M M M M M M M - - - M M M M

9 2019820148 CHABIB TOWIL SAPUTRO M M M M M M M M M - - - M M M M

10 2019820149 NISHA ASSIFHA M M M M M M M M M - - - M M M M

11 2019820150 PUTRI BALQIS M M M M M M M M M - - - M M M M

12 2019820151 FIRDA ZAHRA SE83207ANINGSIH M M M M M M M M M - - - M M M M

13 2019820154 GEMA MAULUDINA M M M M M M M M M - - - M M M M

14 2019820155 MARSHA MAULIDA M M M M M M M M M - - - M M M M

15 2019820156 LUTFI RAMADHAN M M M M M M M M M - - - M M M M

16 2019820158 FARIZ ACHMAD HIDAYAT M M M M M M M M M - - - M M M M

17 2019820159 INTAN IZMI NURLAIL M M M M M M M M M - - - M M M M

18 2019820160 ERIKA M M M M M M M M M - - - M M M M
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NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

MATA KULIAH : ETIKA DAN PROFESI KEPENDIDIKAN SKS : 2 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 2 / ASD / 409 / Selasa /  07.30 s.d 10.00

19 2019820161 ANDITA MELANIE M M M M M M M M M - - - M M M M

20 2019820163 SARI AULIA M M M M M M M M M - - - M M M M

21 2019820169 HAIVA MUZDALIVA M M M M M M M M M - - - M M M M

22 2019820173 ALYA FEBRINA M M M M M M M M M - - - M M M M

23 2019820176 RE ZIDDAN FADILLAH MZ M M M M M M M M M - - - M M M M

24 2019820179 NADIA RAHMAWATI M M M M M M M M M - - - M M M M

25 2019820182 PRIMA ABDILLAH M M M M M M M M M - - - M M M M

26 2019820183 NUR AFNI TRI ANGGRAINI M M M M M M M M M - - - M M M M

27 2019820185 AMELIA PUTRI M M M M M M M M M - - - M M M M

28 2019820186 NADIA SALSABILA M M M M M M M M M - - - M M M M

29 2019820187 POPPI MELATI M M M M M M M M M - - - M M M M

30 2019820190 TIARA DWI HANANDITA M M M M M M M M M - - - M M M M

31 2019820198 WAFNATUL MBRUROH M M M M M M M M M - - - M M M M

32 2019820199 HERI TRI HARYANTO M M M M M M M M M - - - M M M M

33 2019820201 ANDINI SRIYANTI M M M M M M M M M - - - M M M M

34 2019820202 ANISABELA RAHMA M M M M M M M M M - - - M M M M

35 2019820213 VERLYKA ADHARI MULYADISA M M M M M M M M M - - - M M M M

36 2019820227 DIMAS ZANU SETYA MUKTI M M M M M M M M M - - - M M M M

37 2019820237 AHMAD BISRI M M M M M M M M M - - - M M M M

38 2019820284 NABILA FILZAH M M M M M M M M M - - - M M M M

39 2019820286 RATIH AMRIYANI M M M M M M M M M - - - M M M M

40 2019820293 ASLIKAH BUDIYANTI M M M M M M M M M - - - M M M M

41 Dosen Utama HERWINA - - - - - - - - - - - - - - - -

42 Dosen ke-2 DEWI SETIYANINGSIH - - - - - - - - - - - - - - - -
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Rincian Data Nilai
Batas Akhir Entri Nilai :
Prodi : 86206 - PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR ( S1 )
Mata Kuliah : FIP026, ETIKA DAN PROFESI KEPENDIDIKAN
Tahun Akademik : 2019/2020
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0324126802, HERWINA
Kode Kelas : ASD

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

1 2019820010 DIAS SEPTIANI 86.20 4.00 A

2 2019820071 ANISA FAUZIAH 83.50 3.70 A-

3 2019820072 RIDWAN TRI FAUZAN 85.50 4.00 A

4 2019820108 SYNDY KURNIASIH 85.50 4.00 A

5 2019820110 TIA AYUNI 84.50 3.70 A-

6 2019820142 MUHAMMAD ANANDA ABI GAIL 84.50 3.70 A-

7 2019820145 ELLIN NURHAQQI RACHMAN 86.50 4.00 A

8 2019820147 DEVI ADINDA 84.50 3.70 A-

9 2019820148 CHABIB TOWIL SAPUTRO 85.00 4.00 A

10 2019820149 NISHA ASSIFHA 83.50 3.70 A-

11 2019820150 PUTRI BALQIS 85.00 4.00 A

12 2019820151 FIRDA ZAHRA SEPTIANINGSIH 85.00 4.00 A

13 2019820154 GEMA MAULUDINA 85.00 4.00 A

14 2019820155 MARSHA MAULIDA 82.50 3.70 A-

15 2019820156 LUTFI RAMADHAN 85.50 4.00 A

16 2019820158 FARIZ ACHMAD HIDAYAT 84.50 3.70 A-

17 2019820159 INTAN IZMI NURLAIL 86.00 4.00 A

18 2019820160 ERIKA 83.50 3.70 A-

19 2019820161 ANDITA MELANIE 82.50 3.70 A-

20 2019820163 SARI AULIA 86.50 4.00 A

21 2019820169 HAIVA MUZDALIVA 82.50 3.70 A-

22 2019820173 ALYA FEBRINA 82.50 3.70 A-

23 2019820176 RE ZIDDAN FADILLAH MZ 85.00 4.00 A

24 2019820179 NADIA RAHMAWATI 83.50 3.70 A-

25 2019820182 PRIMA ABDILLAH 85.50 4.00 A

26 2019820183 NUR AFNI TRI ANGGRAINI 82.50 3.70 A-

27 2019820185 AMELIA PUTRI 85.50 4.00 A

28 2019820186 NADIA SALSABILA 85.00 4.00 A

29 2019820187 POPPI MELATI 86.00 4.00 A

30 2019820190 TIARA DWI HANANDITA 85.50 4.00 A

31 2019820198 WAFNATUL MABRUROH 86.50 4.00 A

32 2019820199 HERI TRI HARYANTO 84.80 3.70 A-

33 2019820201 ANDINI SRIYANTI 83.50 3.70 A-



No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

34 2019820202 ANISABELA RAHMA 82.50 3.70 A-

35 2019820213 VERLYKA ADHARI MULYADISA 85.50 4.00 A

36 2019820227 DIMAS ZANU SETYA MUKTI 85.00 4.00 A

37 2019820284 NABILA FILZAH 84.50 3.70 A-

38 2019820286 RATIH AMRIYANI 84.50 3.70 A-

39 2019820293 ASLIKAH BUDIYANTI 85.00 4.00 A

Total 3,300.50 150.60  

Rata-rata 84.63 3.86  


